
2022年 8月 8日 

野歩の会 OBG会 会員各位 

寄付金の結果報告と御礼 

寄付金担当：S52年卒 吉川 

 

暑い日が続きコロナも大変な状況ですが、皆さまお元気でしょうか？今年 6 月よりお声がけし

て参りました運営資金への寄付ですが、今後も受付けますが、一応 8 月 2 日で一旦締め切りとさ

せていただきました。たくさんのご寄付をいただき誠に有難うございました。 

以下、三木会長から皆様へ御礼のご挨拶です。 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

皆様にお願いして参りました寄付金の件、8 月 2 日時点での集計結果 81 名の方から 総額

630,676円のご寄付を頂戴いたしました。これほどの方が当会に関心・お気持ちを寄せていただい

ていることを有難く思い心強い限りです。心より御礼申し上げます。 

今回の寄付のお願いに際し強制的だと感じられた方もいると思いますが、寄付を毎年お願いする訳

にもいかず集中力を持って臨んだ結果だとご理解いただきお許しください。 

寄付金の殆どはホームページの維持・充実に使用させていただきます。 

 

 ご承知のように当会は OBG 諸先輩の寄付で過去は現役会員を支援してきましたが、現役生の野

歩の会は継続できませんでした。しかしながらこれをきっかけに OBGの絆が深まり家族や友人も

加わり、山歩き・旅行・懇親会等の活動をし現在に至っております。それに大きく貢献したのがメ

ーリングリスト・ホームページであります。今は忙しくて参加できない、遠方にいる為参加できな

い、でも将来参加したいと考えている方も大いに利用していただきたいと思います。 

有難うございました。 

野歩の会 OBG 会会長  

三木 洋 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

※ なお、上記に記載のとおり、寄付につきましては今後も受付けます。振込先は HPに記載済み

です。今回忘れてしまった、迷っていたがまあいいかと対応しなかった、忙しくて暇がなかっ

た等の場合でも、いつでも寄付可能です。大歓迎ですのでよろしくお願いいたします。 

 


